6,620,000港元 所得款項淨額將
全數用作本集團
之一般營運資金
用途

所得款項淨額已
全數用作本集團
之一般營運資金
用途

二零零八年
七月九日

向Goldig
Properties
Limited發行本金
額35,000,000港
元之可換股債券

34,500,000港元 14,300,000港元
將用作償還貸款，
而其餘20,200,000
港元將用作本集團
之一般營運資金用
途

14,300,000港元
已用作償還貸款，
而約19,200,000
港元已用作本集團
之一般營運資金
用途

上述有關集資活動之所得款項用途並無變動。

— 16 —

對股權架構之影響

於本公佈日期，本公司之現有法定股本包括 2,000,000,000股股份，其中 275,926,613股股份
為已發行及已繳足。下表載列本公司 (1)於本公佈日期；(2)於配售完成後；(3)假設所有購股
權已獲行使；(4)假設所有可換股債券已獲行使；(5)緊接配售完成前及假設所有購股權及可
換股債券已獲行使；(6)緊接配售完成前及假設概無購股權及可換股債券獲行使（陳微修已於
最後遞交日期行使相等於已發行股份之 29.99%之可換股債券除外）；(7)於配售完成後及假設
所有購股權及可換股債券已獲行使；(8)於配售完成後（假設未能物色任何承配人及金利豐證
券接納所有配售股份）及緊隨公開發售完成後（假設概無購股權及可換股債券獲行使及並無合
資格股東接納彼等各自於公開發售下之配額）；(9)於配售完成後及緊隨公開發售完成後（假設
概無購股權及可換股債券獲行使及並無合資格股東接納彼等各自於公開發售下之配額）；(10)
於配售完成後及緊隨公開發售完成後（假設概無購股權及可換股債券獲行使及所有合資格股
東均接納其於公開發售下之配額）；(11)於配售完成後及緊隨公開發售完成後（假設概無購股
權及可換股債券獲行使（陳微修已於最後遞交日期行使相等於已發行股份之 29.99%之可換股
債券除外）及並無合資格股東接納彼等各自於公開發售下之配額）；(12)於配售完成後及緊隨
公開發售完成後（假設概無購股權及可換股債券獲行使（陳微修已於最後遞交日期行使相等於

— 17 —

已發行股份之29.99%之可換股債券除外）及所有合資格股東均接納其於公開發售下之配額）之
股權架構：

於本公佈日期 於配售完成後

假設所有購股權

已獲行使

假設所有可換股

債券已獲行使

緊接配售完成前及假設

所有購股權及可換股

債券已獲行使

緊接配售完成前及

假設概無購股權及

可換股債券獲行使

（陳微修已於最後遞交日期

行使

相等於已發行股份之

29.99%之可換股

債券除外）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

吳協建（附註1） 68,732,000 24.91% 68,732,000 20.90% 68,930,000 24.93% 68,732,000 10.65% 68,930,000 10.67% 68,732,000 17.44%

Goldig Investment Group Limited

（附註1） 13,500,000 4.89% 13,500,000 4.10% 13,500,000 4.88% 69,500,000 10.76% 69,500,000 10.76% 13,500,000 3.42%

陳微修（附註2） — — — — — — 313,684,210 48.59% 313,684,210 48.54% 118,197,959 29.99%

邱達根 — — — — 198,000 0.07% — — 198,000 0.03% — —

嚴棨櫳（附註3） — — — — 198,000 0.07% — — 198,000 0.03% — —

金利豐證券 — — — — — — — — — — — —

公眾人士：

承配人（附註4） — — 53,000,000 16.11% — — — — — — — —

其他公眾股東 193,694,613 70.20% 193,694,613 58.89% 193,694,613 70.05% 193,694,613 30.00% 193,694,613 29.97% 193,694,613 49.15%

275,926,613 100.00% 328,926,613 100.00% 276,520,613 100.00% 645,610,823 100.00% 646,204,823 100.00% 394,124,572 100.00%

— 18 —

於配售完成後及

假設所有購股權及

可換股債券已獲行使

於配售完成後（假設

未能物色任何承配人

及金利豐證券接納所

有配售股份）及緊隨公

開發售完成後（假設概

無購股權及可換股債

券獲行使及並無合資

格股東接納彼等各自

於公開發售下之配額）

（附註5）

於配售完成後及

緊隨公開發售完成後

（假設概無購股權及

可換股債券獲行使及

並無合資格股東接納

彼等

各自於公開發售下之

配額）

於配售完成後及

緊隨公開發售完成後

（假設概無購股權

及可換股債券獲行使

及

所有合資格股東均接

納其

於公開發售下之配額）

於配售完成後及

緊隨公開發售完成後

（假設概無購股權

及可換股債券獲行使

（陳微修

已於最後遞交日期行

使相

等於已發行股份之

29.99%之可換股債券

除外）及

並無合資格股東接納

彼等

各自於公開發售下之

配額）

於配售完成後及

緊隨公開發售完成後

（假設概無購股權及可

換股債券獲行使

（陳微修

已於最後遞交日期行

使相

等於已發行股份之

29.99%之可換股債券

除外）及

所有合資格股東均接

納其

於公開發售下之配額）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比